
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

0 ABIERTA Nº 1423-O3/22 - Ingreso a la Carrera 1312 – Operador/a Red de Saneamiento
Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA Prueba Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 55,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Prueba Escrita Total Puntaje PRUEBAS

1776888 84,00 84,00 50,40 Aprobado

1797250 88,00 88,00 52,80 Aprobado

1903784 96,00 96,00 57,60 Aprobado

2559112 76,00 76,00 45,60 Aprobado

2902395 84,00 84,00 50,40 Aprobado

2943536 72,00 72,00 43,20 Aprobado

3056019 68,00 68,00 40,80 Aprobado

3082372 88,00 88,00 52,80 Aprobado

3084903 68,00 68,00 40,80 Aprobado

3233941 No se presentó Eliminado Eliminado/a Eliminado

3402315 84,00 84,00 50,40 Aprobado

3431029 68,00 68,00 40,80 Aprobado

3465614 68,00 68,00 40,80 Aprobado

3465667 No se presentó Eliminado Eliminado/a Eliminado

3555597 76,00 76,00 45,60 Aprobado

3823220 84,00 84,00 50,40 Aprobado

3891328 100,00 100,00 60,00 Aprobado

3920469 96,00 96,00 57,60 Aprobado

4021535 80,00 80,00 48,00 Aprobado

4118340 96,00 96,00 57,60 Aprobado

4179252 88,00 88,00 52,80 Aprobado

4180326 92,00 92,00 55,20 Aprobado

4257578 92,00 92,00 55,20 Aprobado

4297509 88,00 88,00 52,80 Aprobado

4309094 76,00 76,00 45,60 Aprobado

4318853 96,00 96,00 57,60 Aprobado

4380071 88,00 88,00 52,80 Aprobado

4388646 92,00 92,00 55,20 Aprobado

4393089 76,00 76,00 45,60 Aprobado

4396275 No se presentó Eliminado Eliminado/a Eliminado

4436215 92,00 92,00 55,20 Aprobado

4448637 88,00 88,00 52,80 Aprobado

4467870 80,00 80,00 48,00 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

0 ABIERTA Nº 1423-O3/22 - Ingreso a la Carrera 1312 – Operador/a Red de Saneamiento
Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA Prueba Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 55,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Prueba Escrita Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4501248 No se presentó Eliminado Eliminado/a Eliminado

4534838 92,00 92,00 55,20 Aprobado

4548280 80,00 80,00 48,00 Aprobado

4548836 72,00 72,00 43,20 Aprobado

4554006 88,00 88,00 52,80 Aprobado

4638613 No se presentó Eliminado Eliminado/a Eliminado

4691875 96,00 96,00 57,60 Aprobado

4705917 76,00 76,00 45,60 Aprobado

4737024 88,00 88,00 52,80 Aprobado

4818999 80,00 80,00 48,00 Aprobado

4897221 76,00 76,00 45,60 Aprobado

4925738 No se presentó Eliminado Eliminado/a Eliminado

4932557 96,00 96,00 57,60 Aprobado

4943014 No se presentó Eliminado Eliminado/a Eliminado

5077499 80,00 80,00 48,00 Aprobado

5155965 76,00 76,00 45,60 Aprobado

5252311 No se presentó Eliminado Eliminado/a Eliminado

5367925 92,00 92,00 55,20 Aprobado

5441884 92,00 92,00 55,20 Aprobado

5451178 80,00 80,00 48,00 Aprobado

5033749 80,00 80,00 48,00 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materia PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

0 ABIERTA Nº 1423-O3/22 - Ingreso a la Carrera 1312 – Operador/a Red de Saneamiento
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0
1776888 8,00 0,00 8,00 29,00 0,00 0,00 29,00 37,00 14,80

1797250 9,00 0,00 9,00 36,00 0,00 0,00 36,00 45,00 18,00

1903784 9,00 0,00 9,00 33,00 0,00 0,00 33,00 42,00 16,80

2559112 9,00 0,00 9,00 34,00 0,00 0,00 34,00 43,00 17,20

2902395 12,00 12,00 24,00 34,00 0,00 0,00 34,00 58,00 23,20

2943536 8,00 0,00 8,00 32,00 8,00 0,00 40,00 48,00 19,20

3056019 9,00 0,00 9,00 38,00 0,00 0,00 38,00 47,00 18,80

3082372 6,00 0,00 6,00 20,00 0,00 0,00 20,00 26,00 10,40

3084903 7,00 0,00 7,00 35,00 0,00 0,00 35,00 42,00 16,80

3402315 8,00 0,00 8,00 20,00 0,00 0,00 20,00 28,00 11,20

3431029 10,00 0,00 10,00 34,00 0,00 0,00 34,00 44,00 17,60

3465614 9,00 0,00 9,00 36,00 9,00 0,00 45,00 54,00 21,60

3555597 8,00 0,00 8,00 32,00 0,00 0,00 32,00 40,00 16,00

3823220 10,00 0,00 10,00 34,00 0,00 0,00 34,00 44,00 17,60

3891328 10,00 0,00 10,00 28,00 10,00 0,00 38,00 48,00 19,20

3920469 9,00 0,00 9,00 32,00 0,00 0,00 32,00 41,00 16,40

4021535 9,00 0,00 9,00 36,00 0,00 0,00 36,00 45,00 18,00

4118340 8,00 0,00 8,00 32,00 0,00 0,00 32,00 40,00 16,00

4179252 10,00 6,00 16,00 28,00 0,00 0,00 28,00 44,00 17,60

4180326 12,00 10,00 22,00 32,00 0,00 0,00 32,00 54,00 21,60

4257578 8,00 0,00 8,00 37,00 0,00 0,00 37,00 45,00 18,00

4297509 4,00 0,00 4,00 32,00 0,00 0,00 32,00 36,00 14,40

4309094 8,00 0,00 8,00 31,00 0,00 0,00 31,00 39,00 15,60

4318853 4,00 0,00 4,00 34,00 0,00 0,00 34,00 38,00 15,20

4380071 6,00 0,00 6,00 34,00 15,00 0,00 49,00 55,00 22,00

4388646 4,00 0,00 4,00 34,00 0,00 0,00 34,00 38,00 15,20

4393089 12,00 0,00 12,00 33,00 6,00 0,00 39,00 51,00 20,40

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materia PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

0 ABIERTA Nº 1423-O3/22 - Ingreso a la Carrera 1312 – Operador/a Red de Saneamiento
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4436215 10,00 0,00 10,00 30,00 0,00 0,00 30,00 40,00 16,00

4448637 9,00 0,00 9,00 30,00 15,00 0,00 45,00 54,00 21,60

4467870 5,00 0,00 5,00 32,00 12,00 0,00 44,00 49,00 19,60

4534838 9,00 0,00 9,00 32,00 0,00 0,00 32,00 41,00 16,40

4548280 8,00 0,00 8,00 30,00 6,00 0,00 36,00 44,00 17,60

4548836 8,00 0,00 8,00 34,00 0,00 0,00 34,00 42,00 16,80

4554006 9,00 0,00 9,00 32,00 0,00 0,00 32,00 41,00 16,40

4691875 4,00 0,00 4,00 32,00 0,00 0,00 32,00 36,00 14,40

4705917 4,00 0,00 4,00 30,00 0,00 0,00 30,00 34,00 13,60

4737024 12,00 16,00 28,00 35,00 0,00 0,00 35,00 63,00 25,20

4818999 10,00 0,00 10,00 30,00 0,00 0,00 30,00 40,00 16,00

4897221 8,00 0,00 8,00 34,00 0,00 0,00 34,00 42,00 16,80

4932557 10,00 0,00 10,00 30,00 0,00 0,00 30,00 40,00 16,00

5077499 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00

5155965 4,00 0,00 4,00 32,00 0,00 0,00 32,00 36,00 14,40

5367925 10,00 0,00 10,00 32,00 0,00 0,00 32,00 42,00 16,80

5441884 12,00 18,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 60,00 24,00

5451178 9,00 0,00 9,00 33,00 10,00 0,00 43,00 52,00 20,80

5033749 12,00 2,00 14,00 32,00 0,00 0,00 32,00 46,00 18,40



Departamento de Recursos Humanos y Mater PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

3891328 60,00 19,20 79,20 Aprobado

5441884 55,20 24,00 79,20 Aprobado

4737024 52,80 25,20 78,00 Aprobado

4180326 55,20 21,60 76,80 Aprobado

4380071 52,80 22,00 74,80 Aprobado

1903784 57,60 16,80 74,40 Aprobado

4448637 52,80 21,60 74,40 Aprobado

3920469 57,60 16,40 74,00 Aprobado

4118340 57,60 16,00 73,60 Aprobado

4932557 57,60 16,00 73,60 Aprobado

2902395 50,40 23,20 73,60 Aprobado

4257578 55,20 18,00 73,20 Aprobado

4318853 57,60 15,20 72,80 Aprobado

4691875 57,60 14,40 72,00 Aprobado

5367925 55,20 16,80 72,00 Aprobado

4534838 55,20 16,40 71,60 Aprobado

4436215 55,20 16,00 71,20 Aprobado

1797250 52,80 18,00 70,80 Aprobado

4388646 55,20 15,20 70,40 Aprobado

4179252 52,80 17,60 70,40 Aprobado

4554006 52,80 16,40 69,20 Aprobado

5451178 48,00 20,80 68,80 Aprobado

3823220 50,40 17,60 68,00 Aprobado

4467870 48,00 19,60 67,60 Aprobado

4297509 52,80 14,40 67,20 Aprobado

5033749 48,00 18,40 66,40 Aprobado

4021535 48,00 18,00 66,00 Aprobado

4393089 45,60 20,40 66,00 Aprobado

4548280 48,00 17,60 65,60 Aprobado

1776888 50,40 14,80 65,20 Aprobado

4818999 48,00 16,00 64,00 Aprobado

3082372 52,80 10,40 63,20 Aprobado

2559112 45,60 17,20 62,80 Aprobado

4897221 45,60 16,80 62,40 Aprobado

2943536 43,20 19,20 62,40 Aprobado

3465614 40,80 21,60 62,40 Aprobado

3402315 50,40 11,20 61,60 Aprobado

3555597 45,60 16,00 61,60 Aprobado

4309094 45,60 15,60 61,20 Aprobado

5155965 45,60 14,40 60,00 Aprobado

4548836 43,20 16,80 60,00 Aprobado

3056019 40,80 18,80 59,60 Aprobado

4705917 45,60 13,60 59,20 Aprobado

3431029 40,80 17,60 58,40 Aprobado

3084903 40,80 16,80 57,60 Aprobado

5077499 48,00 4,00 52,00 No Aprobado

0 ABIERTA Nº 1423-O3/22 - Ingreso a la Carrera 1312 – Operador/a Red de 
Saneamiento
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